
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
10/2021. (VII.28.) számú önkormányzati rendelete 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének  

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének következményeiről 
10/2016. (VII.29.) számú rendeletének hatályon kívül helyezéséről 

 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott jogalkotói hatáskörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
Hatályát veszti a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének 
következményeiről 10/2016. (VII.29.) számú rendelet. 
 
 

2. § 
 
 
Jelen rendelet 2021. augusztus 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
  Dr. Rákócziné Tripon Emese                      Kőszegi Évi 
             polgármester                   jegyző helyettesítését ellátó 
            igazgatási csoportvezető 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


